Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

26.05.2022 г.  №  116 ОД р. п. Екатериновка

О мониторинге выявления, поддержки

и развития способностей и талантов у детей и молодежи

МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка

Во исполнение приказа Управления образования № 470 от 26.05.2022 г. «О мониторинге

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

Екатериновского муниципального района», в соответствии с планом работы управления

образования администрации Екатериновского муниципального района, с целью

усовершенствования муниципальной оценки качества образования по направлению

«Система выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

в Екатериновском муниципальном районе», приказа управления образования

Екатериновского муниципального района от 30 декабря 2021 г. № 960 « Об

утверждении Положения о муниципальной системе оценки качества

образования по направлению «Система выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи в Екатериновском муниципальном

районе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи МБОУ СОШ № 1 р.п. Екатериновка с

27.05.2022г. по 06.06.2022г.

2. Ширшовой И.А., учителю русского языка и литературы,  обеспечить

предоставление достоверной и полной информации в соответствии с

показателями мониторинга выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи в срок до 8.05.2022г. на адрес электронной почты

metodist-2011@list.ru.

2.1. Использовать данные мониторинга для принятия управленческих решений,

осуществления мер и мероприятий, анализа и эффективности в системе

мониторинга выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей

и молодежи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя
	ПРИКАЗ